

# **DIN VIRKSOMHED ApS**

Parkvej 26 7 th  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/02/2020**

---

**Kasper Kyndsberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

DIN VIRKSOMHED ApS

Parkvej 26 7 th

4700 Næstved

e-mailadresse: [info@dinvirksomhed.nu](mailto:info@dinvirksomhed.nu)

CVR-nr: 32336442

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med rådgivning og undervisning indenfor regnskab, administration, økonomistyring samt aktiviteter i tilknytning hertil.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet udviser et overskud på t. kr. 75. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter balancedagen:**

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>670.641</b>	<b>373.398</b>
Lønninger .....		-540.000	-474.497
Andre omkostninger til social sikring .....		-16.794	-10.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.800	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>101.047</b>	<b>-111.433</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.267	0
Andre finansielle omkostninger .....		-6.056	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>96.258</b>	<b>-111.433</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
Andre skatter .....		-21.568	23.709
<b>Årets resultat .....</b>		<b>74.690</b>	<b>-87.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		74.690	-87.724
<b>I alt .....</b>		<b>74.690</b>	<b>-87.724</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		21.425	34.225
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.425</b>	<b>34.225</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	18.690
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>18.690</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.425</b>	<b>52.915</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		158.493	96.480
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		35.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	251
Udskudte skatteaktiver .....		6.393	27.961
Andre tilgodehavender .....		42.235	6.434
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>242.121</b>	<b>181.126</b>
Likvide beholdninger .....		27.405	31.172
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>269.526</b>	<b>212.298</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>290.951</b>	<b>265.213</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		37.878	-69.414
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>87.878</b>	<b>-19.414</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.382	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		183.691	284.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.073</b>	<b>284.627</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.073</b>	<b>284.627</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>290.951</b>	<b>265.213</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kaspers Holdingselskab ApS og hæfter som sådan solidarisk for gæld overfor det offentlige.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2